
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 01.02.2019 г.                                                                                                  №  163 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа  

от 15.12.2011 № 3537 «О порядке 

ведения муниципальной долговой книги 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа» 

 

В целях уточнения отдельных положений Порядка ведения 

муниципальной долговой книги Петропавловск-Камчатского городского 

округа, утвержденного постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 15.12.2011 № 3537, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Порядок ведения муниципальной долговой книги 

Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденный 

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 15.12.2011 № 3537, следующие изменения: 

1.1 в пункте 1.1 слова «бюджетном устройстве и» исключить; 

1.2  в подпункте 2.5.1: 

1.2.1 абзац пятый изложить в следующей редакции: 

«- объявленный (по номиналу) и фактически размещенный 

(доразмещенный) (по номиналу) объем выпуска (дополнительного выпуска); 

1.2.2 абзац восьмой изложить в следующей редакции: 

«- даты размещения (доразмещения), выплаты купонного дохода, 

выкупа и погашения выпуска ценных бумаг;»; 

1.3 пункт 2.8 изложить в следующей редакции: 

«2.8. Учет операций в Долговой книге ведется в электронном виде  

с использованием специально разработанного программного обеспечения  

в автоматизированной информационной системе Управления финансов.»;  

1.4  пункт 4.1 изложить в следующей редакции: 

«4.1. Данные Долговой книги хранятся на бумажном носителе  

и в электронном виде в автоматизированной информационной системе 

Управления финансов.». 

 

 



2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град 

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа - руководителя Управления финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа. 

 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа В.Ю. Иваненко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


